
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

NOVINKA

85
MASA

%

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

 12 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 44 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 % - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

179r- 00 %

 27 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 139,90 Kč

Albert Mléko  
trvanlivé 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace 
▼ 39,90 Kč

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč bez Aplikace / 7,32 Kč 
Aplikace

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko
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Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
▼ 19,90 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

Albert Excellent  
Krůtí trhané
• sous vide 
• chlazené  
• 350 g 
• 1 kg = 285,43 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Lay’s
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
bez Aplikace / od 41,50 Kč 
Aplikace ▼ 24,90 Kč

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g  = 12,10 Kč

AAA

NEPORAZITELNÉ

Od 31. 7. do 6. 8. 2024 www.albert.cz

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 24. 7. 2024 do 10. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob 
v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy nebo u informací prodejen.



NEPORAZITELNÉ

den

M

AXIMÁLNĚ

12 ks

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace 

▼ 39,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Rajčata červená 
oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Albert Mléko  
trvanlivé 1,5%
• 1 l 

▼ 10,90 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko



NEPORAZITELNÉ

85
MASA
%

NOVINKA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

Albert Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Albert Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 561,88 Kč



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 107 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
147,20

1 ks za 26,90 Kč

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 1 kg

▼ 139,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 

▼ 107,60 Kč

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 

▼ 19,90 Kč



VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 299r

 249 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD769r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
74,90 - 40 %

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 34 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35,90 - 33 %

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 31. 7. do 13. 8. 2024. 

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace  
/ 22,45 Kč Aplikace

Pizza Casa 
di Mama
• 390–410 g 
• 100 g od 17,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč
▼ 26,90 Kč

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Zottarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč
▼ 119,90 Kč

Persil  
Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč  
bez Aplikace / 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč Aplikace
▼ 129,90 Kč

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace /  
12,08 Kč Aplikace
▼ 49,90 Kč

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 
9,99 Kč bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace 
▼ 89,90 Kč

Fa Antiperspirant/Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
•  cena za 1 ks 54,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

2



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

184r

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD134,90
BĚŽNÁ CENA

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
97,30 - 38 %

 8
 
90

 6
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
139,90 - 42 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
48,60 - 48 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

- 00 %

 107 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
147,20

1 ks za 26,90 Kč

NA VYBRANÁ

KRÁLOVSKÁ 
VEPŘOVÁ MASA

AŽ

-20 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

24 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace  
/ 15,98 Kč  
Aplikace 

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

▼ 17,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 21,64 Kč 
bez Aplikace / 
od 19,97 Kč Aplikace 

▼ 59,90 Kč
Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace • 1 ks = 33,95 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč  
Aplikace

Florian 
Lahodný jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
bez Aplikace /  
4,60 Kč 
Aplikace

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

▼ 109,90 Kč

Královská vepřová 
krkovice bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Královské vepřové řízky z kýty
• chlazené • 1 kg

Královská vepřová 
pečeně bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Královská 
vepřová plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená  
• 1 kg

Královská panenská svíčková
• chlazená • 1 kg

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 

▼ 107,60 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,27 Kč  
• různé druhy

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  

ZRAJE VE VISU.

Z HOVORAN



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NEPORAZITELNÉ

95
MASA

%

86
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

96
MASA

% 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 38 %

- 52 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

- 32 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA88,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Grilovací  
hasičská vypékačka
• cena za 100 g

Špekáčkový točený 
salám pikantní
• cena za 100 g

Česká chuť Hořčice
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Albert Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Giana 
Kečup  
jemný
• 900 g  
• 1 kg 
= 44,34 Kč

Albert Masová klobása 
Čedar a Jalapeño
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Kuřecí masový špíz  
v marinádě 
chilli-mango 
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 174,75 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy
• 240 g • 100 g = 19,55 Kč

Albert Gril
mix klobásky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert Bavorská grilovací 
klobása šnek
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

PREMIUM  
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Bio Hovězí burger
• masný polotovar  
• 260 g 
• 1 kg = 307,31 Kč

Hellmann‘s 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
▼ 59,90 Kč

Albert  
Masová  
klobása
• Salsiccia, Chipolata
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Královský kuřecí  
steak Pomodoro 
• masný polotovar • 500 g  
• 1 kg = 199,80 Kč

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

VĚTŠÍ VÝBĚR V KATALOGU  
PLATNÉM DO 6. 8. 2024



- 00 %

 59 90
97,30

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 39 90
55,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature‘s Promise  
Veggie 
Pomazánka  
z tofu
• chlazená 
• balená  
• 100 g 

Nature‘s Promise  
Veggie  
Bio Pomazánka 
• chlazená • balená  
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Nature‘s Promise  
Veggie Tofu karbanátky
• chlazené • balené 
• 200 g  • 100 g = 17,45 Kč

Nature‘s Promise 
Veggie Kimchi pálivé
• chlazené • balené • 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč

Violife Bloček
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Hellmann‘s Vegan
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Nature‘s Promise Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 7,53 Kč
▼ 39,90 Kč

Nature‘s Promise Veggie Burger 
• chlazený • balený • 200 g • 100 g = 27,45 Kč

Nature‘s Promise Veggie Mleté veganské
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 21,96 Kč

Nature‘s Promise Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks = 22,45 Kč

4



BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA195r - 28 %  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %
- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g 
• 100 g = 18,72 Kč
• různé druhy
▼ 53,90 Kč

Nescafé Decaf
• instantní káva bez kofeinu 
• 100 g
▼ 89,90 Kč

Korunní 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Müller Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Jungle 
party multipack
• 6× 85 ml • 100 ml = 13,71 Kč
▼ 69,90 Kč

Orion 
Čokoláda na vaření
• 100 g

Nestlé 
Ateliér Dezert
• 186 g 
• 100 g  = 75,22 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

5

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 7. 2024 do 10. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.

Cena bez

bodů: 249 Kč

- 63 - 69

Cena bez

bodů: 299 Kč

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 24. 7. 2024 do 10. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy nebo u informací prodejen.

HIVE
BEANS POP
Cena bez
bodů: 899 Kč

WATCH
LITE 4
Cena bez
bodů: 999 Kč

KÁŤA  
A ŠKUBÁNEK

POVÍDÁNÍ
O PEJSKOVI
A KOČIČCE



NOVINKA

POLABÍ

POLABÍ

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 42 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 1. 8. 2024.

Paprika světlá
• 1 kg 

Albert Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč 

Hořec modrý* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Skalničky* 
• 1 ks 
• ø květináče 14 cm

Chryzantéma*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Květák
• 1 ks

Salát římský
• 1 ks

Brambory konzumní rané
• 1 kg

Pór
• 1 ks

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

Menu box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Čínské 
Chap Tjoy

Polévka z červené 
čočky

6 
porcí

66

JIŽNÍ 
MORAVA



NA VŠECHNY

HROZNY

AŽ

-55 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 32 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 24 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %
 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 55 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %
 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 45 %

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Broskve 
Paraguayos 
skládané
• 1 kg 

Albert 
Rozinky 
zlaté 
• 200 g 
• 100 g 
= 16,45 Kč
▼ 32,90 Kč

Albert 
Kešu 
natural
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Albert 
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč

Albert 
Kustovnice 
čínská – Goji 
• 100 g

Albert
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Hrozny 
bílé volné
• 1 kg

Albert Hrozny tmavé
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Meloun  
vodní
• 1 kg  
• v nabídce  
i Meloun vodní  
krájený, 1 kg za 13,90 Kč 

Nektarinky 
skládané 
• 1 kg

Albert 
100% šťávy 
• 1 l
• vybrané druhy

Rybíz 
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

77



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



NOVINKA 94
MASA

%

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %
 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 34 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 22 %

200 g
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %  17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 31 %

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Herkules 
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,95 Kč

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Salám Junior
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Česká Chuť  
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Paprikáš 
• 300 g • 100 g = 19,64 Kč

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

Salám Princ 
• 75 g • 100 g = 35,87 Kč

8



 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 52 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 27 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Vepřové nudličky 
• chlazené • 450 g • 1 kg = 177,56 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí přední s kostí – žebra
• chlazené • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní váleček
• chlazený • 1 kg • pouze pult

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 149,75 Kč

Královská 
kuřecí 
stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený 
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Divoký losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska skvrnitá  
Haddock – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Nature’s Promise Bio Krůtí filet
• chlazený • 350 g • 1 kg = 540 Kč

Vepřová 
kýta 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

9



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SLEVA 15 %   
NA STEAKY

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

albert.cz/gril

 GRILUJTE STEAKY

Sleva platí na vybrané steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny  
v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny.
Sleva platí do 3. 9.2024, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci.



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,40
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %  28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 15 %

 4 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 00 % 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství a Náchod – Polská.

Albert Buchty
• balené • 360 g 
• 100 g = 9,70 Kč 
• tvarohové, makové, 
povidlové

Chipicao
• balené • 60–64 g • 100 g od 26,41 Kč bez Aplikace /  
od 23,29 Kč  
Aplikace 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč 

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina 
• šunka-kukuřice

Koláč s máslovou žmolenkou
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč 
• tvarohový, makový, jablečný

 

 

Toustový chléb
• balený 
• krájený
• 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g a na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert  
Pletýnka**
• 220 g • 100 g = 6,78 Kč

10



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %
 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 12 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 15 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

200 g
 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Smetanito 
Neodolatelné  
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 23,50 Kč

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Cottage Blaník
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

Choceňské  
žervé 
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč • obsluhovaný úsek

Jihočeská niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Madeta Jihočeský eidam 30% – plátky
• 100 g

Leerdammer 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

11



 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 11 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 22 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 34 %

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
bez Aplikace / 11,47 Kč  
Aplikace • vybrané druhy

Choceňský smetanový jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  • 100 g = 9,95 Kč

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Jaroměřické tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Madeta Čerstvá smetana 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč

Bohemilk  
Čerstvé  
mléko
• 3,5% • 750 ml  
• 100 ml = 4,92 Kč

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,16 Kč

Pribináček  
Kapsík
• 70 g • 100 g = 27 Kč  
• vybrané druhy

Kunín  
DUO Nápoj
• 300 g 
• 100 g = 4,64 Kč  
• vybrané druhy

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy

Kinder  
Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 39,22 Kč 
• cena za 1 ks  
10,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.12



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

- 12 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 35 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 % - 22 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

- 21 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát vlašský 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek

Zmrzlina Nogger
• 90 ml • 100 ml = 37,67 Kč • vybrané druhy  
▼ 33,90 Kč

Salát Rumcajs
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Knedlík bramborový
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 6,58 Kč

Česká chuť 
Hranolky
• 750 g • 100 g = 5,32 Kč 

Albert  
Hotové jídlo
• chlazené • balené  
• 430 g • 100 g = 16,26 Kč

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Rama plant based
• 200 g • 100 g = 21,95 Kč  
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Zmrzlina Ben & Jerry’s
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 159 Kč

Česneková  
pomazánka  
se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Pstruh filety
• 400 g 
• 100 g = 44,75 Kč
▼ 179 Kč

Nature’s Promise Veggie 
Kuskus s uzeným  
tofu a zeleninou
• chlazený • balený • 400 g  
• 100 g = 16,23 Kč

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

Sushi set
• chlazený • balený • 207 g  
• 100 g = 48,26 Kč

Zelí
• bílé, červené 
• 640 g  
• 100 g = 6,92 Kč
▼ 24,90 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 17 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 21 %

- 37 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lindt  
Excellence
• 100 g • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Zlaté věnečky
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Perník
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 5,90 Kč

Lexus
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

The Belgian 
Tabulková čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 

Nerds
• 46,7 g  
• 100 g = 74,74 Kč
▼ 34,90 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč
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10x
POUKAZ AMAZING 

PLACES V HODNOTĚ 
15.000 KČ 

A DALŠÍCH 

125 VÝHER

KUPTE 
KÁVU L’OR  

A 
VYHRAJTE

Termín soutěže: 
1. 8. – 20. 8. 2024

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

46,90

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 00 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
272r

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %  299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r - 44 %

600 g 1 kg

1 kg

- 46 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30
BĚŽNÁ CENA

 84 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
126,50 - 36 %

- 46 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,50 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L‘OR 
• zrnková káva  
• 500 g  
• 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč 

Nugeta
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč
▼ 69,90 Kč

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g  • 100 g od 31,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Emco Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Mokate  
Cappuccino 
Gold
• instantní káva 
s příchutí 
• 1 kg • vybrané 
druhy
▼ 154 Kč

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč

Bonavita 
Dětské cereálie
• 600 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,49 Kč  
bez Aplikace / 7,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč • vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč

Tchibo Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 45,07 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Nescafé 
Gold
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 77 Kč  
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Fit Tyčinka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

- 50 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 45 %

- 53 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA105,90 - 33 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

2 kg

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

- 45 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

48,60

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90
BĚŽNÁ CENA

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,65 Kč  
▼ 28,10 Kč

Kotányi Paprika 
lahůdková
• 100 g

Maggi Polévka
• 32–58 g • 100 g  
od 30,87 Kč  
• vybrané  
druhy

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 
▼ 49,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Amylon 
Bramborové 
knedlíky
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč

Babiččina volba 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Lotus Rýže  
jasmínová
• 2 kg  
• 1 kg = 34,95 Kč

Pure Beef  
Omáčka 
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy

Avelopa 
Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g = 6,38 Kč

Cukr 
moučka
• 1 kg
▼ 24,90 Kč

Giana Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 19,36 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Giana Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč  
▼ 17,90 Kč

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
▼ 20,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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KUPTE SI
MIN. 2KS LEDOVÉHO ČAJE

FUZETEA*

A ZÍSKEJTE

OLYMPIJSKÝ VAK

NA ZÁDA
Termín akce: 24. 7. – 6. 8. 2024

Vychutnejte si 
5 minut dovolené.

objevte svou 
fúzi chutí

Vztahuje se na libovolné příchutě Fuzetea 1,5l a 0,5l PET. Dárek je k vyzvednutí na informačním stánku Albert Hypermarket po předložení účtenky.

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 17 %

- 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

- 00 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

FANDÍME NAŠIM  
SPORTOVCŮM

Dobrá voda 
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 18,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč

Pfanner Multivitamin
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč ▼ 64,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Prime Hydration
• 0,5 l • 1 l = 89,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 31. 7. 
do 13. 8. 2024

Dr. Witt
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč

Coca-Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy • platí od 31. 7. do 13. 8. 2024
▼ 29,90 Kč

Mattoni ESENCE
• ochucená minerální voda bez cukru  
a bez sladidel • 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč  
bez Aplikace / 9,94 Kč Aplikace 
▼ 14,90 Kč

Hello Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč
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OBRAŤ 
PROUD

NOVINKA

- 33 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA- 38 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

- 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

- 30 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Březňák
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Ježek 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
▼ 14,10 Kč

Samson 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí od 31. 7. do 27. 8. 2024.
▼ 11,90 Kč

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• platí od 31. 7. do 27. 8. 2024.
▼ 12,90 Kč

Krušovice Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 
▼ 39,90 Kč

Ostravar
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
▼ 17,90 Kč

Stella Artois
• světlý ležák • 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč

Pom-Bär
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,33 l  
• 100 ml = 5,73 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč   
▼ 18,90 Kč

Gambrinus Originál 10
• světlé výčepní pivo • 1 l = 33,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Peroni 
Nastro 
Azzurro 
• světlý ležák 
• 0,33 l  
• 100 ml = 5,43 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč 
▼ 34,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč ▼ 19,40 Kč
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
184r

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 359 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r
BĚŽNÁ CENA

1,5 l

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 11 %

RYZLINK VLAŠSKÝ
bílé víno

  Vůně jemná a svěží. Chuť 
připomíná žlutý meloun  
a grepovou pecku.

  Víno je vhodné podávat k 
zeleninovým jídlům a polévkám. 
Hodí se též však i k rybám  
či jemným paštikám.

 9–11 °C

MÜLLER THURGAU
bílé víno

  Intenzivní líbivá vůně  
s broskvovými tóny.  
Víno harmonické a svěží.

  Hodí se k rybám, jednoduchým 
úpravám drůbeže.

 9–11 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 31. 7. do 27. 8. 2024, nebo do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Solicello Prosecco
• Itálie • 1,5 l • 1 l = 126 Kč
▼ 189 Kč

Jim Beam
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 339 Kč

Elegance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Becherovka Nefiltr
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l • 1 l = 298,58 Kč
▼ 209 Kč

Božkov Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Petit Château
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Gonfalone 
Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč

Vinařství 
Barborka Rakvice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Diplomatico 
Mantuano
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč

Paul Mas
• Bag in Box • Francie 
• 3 l • 1 l = 119,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 369 Kč

Professorado 
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

FANDÍME NAŠIM  
SPORTOVCŮM
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

- 16 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

- 4 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 31. 7. do 13. 8. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice, Tábor, Praha–Zličín, Jihlava.

Listerine  
Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč
▼ 89,90 Kč

Palette Intensive Color Creme  
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
▼ 99,90 Kč

Mitia 
Tekuté mýdlo 
náhradní 
náplň*
• 1 l  
• vybrané druhy

Syoss Barva  
na vlasy*
• různé odstíny
▼ 129,90 Kč

Chilly Gel 
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Xtreme3 Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Vademecum  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 75,87 Kč

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 1 ks

Syoss Šampon na vlasy*
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Syoss Kondicionér  
na vlasy*,**
• 250 ml • 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Dermacol  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč 
▼ 89,90 Kč

Sunar Cool  
Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Beba Optipro 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 478 Kč 
• vybrané druhy

Nivea  
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč
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3 000 Kč

VYHRAJTE 100× voucher  

do AQUAPARKU
v hodnotě

SOUTĚŽ

Akce platí od 24. 7. do 6. 8. 2024 nebo do vydání zásob dárku. Dárek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. 
*Akce se nevztahuje na NIVEA Baby a Nivea duopacky. **Soutěž trvá od 3. 7. do 14. 8. 2024. Více informací a úplná pravidla na www.NIVEA.cz/LETO

1   NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA*, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE PLÁŽOVÝ  
TENIS NAVÍC

3   A SOUTĚŽTE**  
O 100× VOUCHER  
DO AQUAPARKU!

NAVÍC
ilu

s
tr

a
č

n
í 
o

b
rá

z
e

k

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
204r

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 48 %

 359 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 40 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 53 %

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r
BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Linteo Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 200 ks 
▼ 43,90 Kč 

Nivea 
Hydratační 
sprej na 
opalování
• 270 ml 
• 100 ml = 132,96 Kč

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Surf  
Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy 

Zewa  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role • 1 role = 24,95 Kč
▼ 44,90 Kč

Finish Quantum Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč
▼ 519 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Duck WC blok
• 2× 36 g 
• 100 g = 69,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Jelen 
Mýdlový prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 254 Kč

Glade Elektrický  
osvěžovač vzduchu 
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 31. 7. 
do 13. 8. 2024
▼ 64,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 31. 7. do 6. 8. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 31/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 24. 7. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Širší nabídku 

naleznete 

v katalogu 

škola platném 

od 12. 8. do 

3. 9. 2024

KREATIVNÍ LÉTO

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 42 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

- 49 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 41 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

NA

SVAČINOVOU 
ŘADU DISNEY*

AŽ

-33 %

Láhev  
sportovní FIT 1 l
• 1 ks • různé barvy

PILOT FriXion BALL  
+ 6 ks náplní
• Ø hrotu 0,7 mm

Centropen Tempery 
• 12 barev po 12 ml

• v designech 
Minecraft, Minnie, 
Mickey Mouse

Centropen 
Pastelky 18 ks

Pelikan  
Sada 10 ks
štětců

Barevné papíry A4
• 20 listů

Kufřík 35 cm
• různé druhy

Coolpack Naplněný penál 
Jumper dvoupatrový
• výbava obsahuje:  
12 trojhranných 
pastelek, 18 fixek, propisku,  
gumu, ořezávátko 
• různé designy

Alkalické baterie GP Super* 
• AA nebo AAA • 12 ks v balení  
▼ 89,90 Kč

Koš na odpadky 5 l
• v designech Ledové království,  
Minecraft, Minnie, Mickey Mouse,  
Spiderman

Dragon box 10 l
• integrovaný uzavírací systém • možnost skladování  
na sebe • v nabídce až do velikosti 60 l

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno - OC Galerie Vaňkovka , Jihlava - OC Citypark, Praha -OC Metropole Zličín, 
Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Karlovy Vary, Olomouc - OC Olympia , Tábor - Soběslavská, Ostrava -OC Forum Nová Karolína, Most - OC Central. 
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O

VYHRAJTE
POLŠTÁŘEK

Soutěž probíhá od 10.7. do 13.8. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 49 %

- 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 1599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2399r - 33 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 34 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

NA

 KOŠÍKY  
A UMYVADLA*

-40 %

12 ks

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

- 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

40 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava - OC CityPark, Most  - OC Central, Ostrava -OC Forum Nová Karolína, Praha - OC 
Harfa, Praha - OC Metropole Zličín, Tábor  - Soběslavská.

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
• různé druhy

First class  
Paštika pro psy
• 150 g • 100 g = 9,97 Kč  
• různé druhy
▼ 29,90 Kč

Beef stick  
Pochoutka pro psy 
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč

Albert  
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč

Kontaktní gril SENCOR SBG 4010SS
• pro grilování i pro zapékání • vyjímatelná horní i spodní grilovací deska  
s nepřilnavým povrchem

Whiskas Granule pro kočky 
• 3,8 kg • 1 kg = 86,58 Kč 

VIGO Pytle 
zatahovací XXL
• 60 litrů • 40 ks

Dámské a pánské phylony
• 1 pár • dámské vel. 36–41 • pánské vel. 41–46 • různé barvy
▼ 139,90 Kč

Gourmet Relevation
• 2× 57 g • 100 g = 35 Kč
▼ 39,90 Kč 
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky  
a olivy  
– špízky
• 110 g  
• 100 g = 70,91 Kč

Smetanový sýr s paprikou 
• 125 g • 100 g = 46,40 Kč

Jamón Serrano – sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Pomazánka  
z červené řepy 
a kozího sýru
• 125 g  
• 100 g = 46,40 Kč

Kozí sýr 
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Bio Olivy plněné papričkou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Mini cabanossi
• 86 g  
• 100 g = 90,70 Kč

Rajčatový dip se sýrem  
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Papričky plněné sýrem 
• 100 g



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 44 %

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
279r

- 00 %

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 41 %

- 36 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 14,48 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viva
Pekelníkovy 
tousty 
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 369 Kč*

Hendrick’s Gin
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 99,86 Kč
▼ 769 Kč

Hamé Kopr 
sterilovaný
• 240 g 
• 100 g = 16,10 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč

Elixír
• 14,7% • 0,5 l • 1 l = 378 Kč 
▼ 199 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,39 Kč  
• vybrané druhyCans

• jemně perlivá alpská  
voda s příchutí ovoce 
• 330 ml • 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

El Jimador Tequila
• 38% • 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč
▼ 499 Kč

Gin Mare
• 42,7% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč
▼ 899 Kč



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

184r

- 00 %

 64 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD134,90
BĚŽNÁ CENA

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
97,30 - 38 %

 8
 
90

 6
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
139,90 - 42 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
48,60 - 48 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

- 00 %

 107 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
147,20

1 ks za 26,90 Kč

NA VYBRANÁ

KRÁLOVSKÁ 
VEPŘOVÁ MASA

AŽ

-20 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

24 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace  
/ 15,98 Kč  
Aplikace 

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

▼ 17,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 21,64 Kč 
bez Aplikace / 
od 19,64 Kč Aplikace 

▼ 59,90 Kč
Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace • 1 ks = 33,95 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč  
Aplikace

Florian 
Lahodný jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
bez Aplikace /  
4,60 Kč 
Aplikace

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

▼ 109,90 Kč

Královská vepřová 
krkovice bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Královské vepřové řízky z kýty
• chlazené • 1 kg

Královská vepřová 
pečeně bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Královská 
vepřová plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená  
• 1 kg

Královská panenská svíčková
• chlazená • 1 kg

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 

▼ 107,60 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,27 Kč  
• různé druhy

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  

ZRAJE VE VISU.

Z HOVORAN


